Ex quibus colligere licet, duo potissimum in domorum nostrarum erectione esse consideranda. Primum, ut earum sicut contemplationi apud, & congruis sit, & ita a secularium conversatione & cohabitatione aliquantulum distet. Nam ut stet optimè Bern. Epist. 78. ad Suggerium abbatem rescriptit, *fuge silentium, & ab omni strepitu secularium scitorum perpetua quies cogit calcifia meditari.* Nam multum ereditio quidem (ut ajebat Gregor.) deorsum ducimur, dum loquutione continua secularibus admiscemur. Confirmat hoc Cassianus Collatione 19. ubi per totam solitarie vita finem esse contemplationem, & illata ad hanc medium esse aptissimum demonstrat. Nam cùm medium optimum ad contemplatio nem